

N:o 99.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1900.

— — — — Andra Kammaren den 14 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående försäljning af vissa till kronoparken Alträsk i Norrbottens län hörande jordområden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 57.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition af den 2 sistlidne mars har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, dels att vissa i propositionen omförmälda, å densamma bifogade kartor utmärkta egoområden finge, med de områdesbegränsningar, som af domänstyrelsen bestämdes, genom egostyckning eller, om hinder härför mötte, genom jordafsöndring från kronoparken Alträsk i Öfver Luleå socken af Norrbottens län afskiljas och efter förutgången saluvärdering, hvilken skulle förrättas af vederbörande kronofogde med biträde af två af Eders Kongl. Maj:ts befallningshafvande i länet utsedde uppskattningsmän, till försäljning under eganderätt, med tillträde för köpare den 14 mars 1902, utbjudas i enlighet med föreskrifterna i kongl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående upplåtande af lägenheter från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896, dock med iakttagande, att de bebodda lägenheterna, ehuru försedda med kronan tillhöriga åbyggnader, likväl, i öfverensstämmelse med 6:te punkten i berörda kongl. skrifvelse, hembjödtes hvar och en till innehafvaren deraf, om han vore å lägenheten bosatt, mot en köpeskilling, motsvarande det åsatta saluvärdet,

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, finge, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Under erinran, att Riksdagen, på sätt redan blifvit i skrifvelse till Eders Kongl. Maj:t meddeladt, redan bifallit af Eders Kongl. Maj:t föreslagen försäljning af fyra till den för kronans räkning inköpta kronoparken Uttersberg i Vestmanlands län hörande jordområden, får Riksdagen, som funnit äfven den nu ifrågasatta försäljningen af jordområden från inköpt kronopark vara för det allmänna fördelaktig, anmäla, att Eders Kongl. Maj:ts ifrågavarande proposition vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 14 maj 1900.

Med undersåtlig vördnad.
